
 
 

Usnesení 

z jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Žlebské Chvalovice, konaného dne 27. srpna 2021 

Zastupitelstvo obce po projednání programu a přednesených zpráv a podnětů občanů: 

A) Schvaluje 

č. 32/2021: Rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu OÚ na rok 2021; 

č. 33/2021:  Záměr rozšířit a scelit obecní pozemky přiléhající za márnicí ke hřbitovu a umožnit tak jeho 

případné budoucí rozšíření; 

č. 34/2021: Záměr směnit s p. Jiřím Zvolským, Žlebské Chvalovice č.p. 90 jeho pozemek za hřbitovem, 

p.č. 1071 (neúrodná půda, ostatní plocha) o velikosti 462 m2 za jinde umístěný obecní 

pozemek obdobné bonity a rozlohy; 

č. 35/2021: Úpravu/ukončení Smlouvy s p. Vojtou o zajištění prodeje potravin pojízdnou prodejnou; 

č. 36/2021: Záměr postupné obnovy zastaralé a poruchové výpočetní techniky na OÚ. 

B) Bere na vědomí 

č. 37/2021:  Informaci o aktuálním stavu na účtech obce k 27.8.2021; 

č. 38/2021: Informaci o stavu rozpracovaných akcí OÚ k 27.8.2021; 

č. 39/2021: Informaci o uzavření Smlouvy o dílo s VMJ Stavby Novotný s.r.o. na Úpravu dopravního 

prostoru před OÚ v obci Žlebské Chvalovice, dodatku č. 1 k ní (upřesnění termínu realizace 

na červen až srpen 2021) a dodatku č. 2 k ní (vícepráce vzhledem k větší ploše úprav, než 

uváděl projekt); 

č. 40/2021: Objednávku opravy rozbité kanalizace identifikované při realizaci úprav dopravního prostoru 

před OÚ a opravy části místní komunikace na konci silnice III. třídy ve Žlebské Lhotce u 

VMJ Stavby Novotný s.r.o; 

č. 41/2021: Objednávku zastřešené lavičky cestou Mikroregionu Železné hory s 50% dotací.  

C) Vyzývá občany 

č. 42/2021: Kteří nejsou dosud očkování proti onemocnění Covid-19 k aktivní účasti na rychlém zvýšení 

proočkovanosti a vytvoření kolektivní imunity proti Covid-19 zejména využitím 

stacionárních očkovacích center v Pardubickém kraji nebo mobilního očkovacího týmu. 

Seznam těchto stacionárních center včetně míst a termínů očkování mobilním týmem je k 

dispozici v dopisu hejtmana Pardubického kraje uvedeném na webu obce v položce aktuality/ 

VÝZVA K OČKOVÁNÍ PROTI COVID-19, na fyzické úřední desce obce nebo na webu 

Pardubického kraje; 

č. 43/2021:  Jejichž nemovitosti nejsou v katastru nemovitostí označeny dostatečně určitě, aby vstoupili 

do jednání s místně příslušným pracovištěm Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových. 

       ………………………………………….               ……………………………………… 

                               Jan J a r o š                                                   Ing. Jiří M a t ě j o v i č 

               místostarosta obce                                                     starosta obce 

http://www.zlebskechvalovice.eu/volny-cas/aktuality/vyzva-k-ockovani-proti-covid-19-a-nove-informace-k-moznostem-ockovani-srpen-2021-189cs.html

